URZAD MIASTA 1 GMINY W KEPNIE
WYDZIAL INWESTYCJ1 1 FUNDUSZY EUROPEJSKICH
UL RATUSZOWA 1, 63-600 KEPNO
tel. /62/ 78 25 834, /62/ 18 25 806, /62/ 78 25 818, fax./62/78 25801
www.um.kepno.pl

WIFE.271.14/2015/6 Kepno, dnia 20 lipca 2015 r.

dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego W trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,Budowa kompleksu zlobkowo — przedszkolnego
przy Szkole Podstawowej w Hanulinie”

W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 112 Pzp .
Zamawiajacy Gmina Ke¢pno wyjasnia:

Pytanie 1.
Termin wykonania przedmiotu zamowienia — do dnia 29 grudnia 2015 roku, w tym: -

zakonczenie robot budowlanych do 1 grudnia 2015r. - uzyskanie pozwolenia na uzytkowanie do
29 grudnia 2015 roku.

Biorac pod uwage. ze rozpoczgcie prac budowlanych moze si¢ rozpocza¢ dopiero w sierpniu -
czy podany w SIWZ termin zakoficzenia jest aktualny?

Odpowiedz

Zgodnie z zapisami zawartymi w SIWZ, ogloszeniu 0 zamowieniu oraz Wzorze Umowy.
Zamawiajacy ustalil termin zakonczenia prac budowlanych na dzien 1 grudnia 2015 roku, a
termin uzyskania pozwolenia na uzytkowanie na dzien 29 grudnia 2015 roku.

Pytanie 2
Pozycja 59 przedmiaru robot budowlanych okresla systemy ocieplen $cian — przeklejenie

plyt styropianowych o gr. 15cm”, natomiast opis techniczny wskazuje ocieplenie Scian
skalna welng mineralng o grubosci 15 cm. Z jakiego materialu wykona¢ ocieplenie
przedmiotowych $cian?

Odpowiedz
Ze wzgledu na warunki PPOZ i dwie rozne strefy przeciwpozarowe calo$¢ docieplenia nalezy
wykonaé¢ z welny mineralnej grubosci wg dokumentacji projektowe;j.

Pytanie 3
Jakiej grubosci przyjaé plyty styrodur do ocieplenia §cian fundamentowych 10 czy 18 cm?

Odpowiedz

Rézna grubosé docieplenia fundamentéw wystepuje tylko na elewacji frontowej i wynika z

grubosé docieplenia zastosowanej na elewacji tak aby cala elewacja byla w jednej plaszczyznie.
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